
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Žerotínov o nám. 3/5, 601

ozNÁvt
o zveřejnění návrhu Plánu

k př ipomínkám

ENÍ

oblasti povodí Dyje

veřejnost i

1. ZveÍejňovan' ý dokument a legislativní zmocnění

Dne 1. |. 2002 nabyl účinnosti zákon č,. 2541200I Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen
vodní záů<on), kteý v $ 25 ukládá správcům povodí podle své působnosti pořídit ve spolupráci
s příslušnými krajskými rrřady a ve spolupráci s ústředními vodoprávními uřady Plany oblasti povodí'
Plríny oblasti povodí jsou ryracovávány ve ťech eÍapách.

Pnmí etapa představovala přípravné práce. Jejich náplní bylo zpracování Časového planu a
předběŽrého přehledu ýnamrtých problémů nalrJádáni s vodami. oba dokumenty včetně výchozího
vymezení silně ovlivněných vodních útvarů a ýchozích náwhů zvláštních cílů ochrany vod, byly
podle $ 10 odst. 3 až7 vyhlášky č. 14212005 Sb., o plánoviání voblasti vod, vpředchozím období
zveřejněny k připomínkrím veřejnosti.

Druhá etapa představuje zpracování návrhu plrínů oblastí povodí. Zptacovartý návrh Planu oblasti
povodí Dyje (dále PoP Dyje) byl podle $ 12 odst. 2 až 5 vyhlášky
č' I4zl2005 Sb., o planovaní v oblasti vod, předložen ke schválení územně příslušným krajským
uřadům a nyní je tímto předkládan k připomí4kám veřejnosti.

K náwhu PoP Dyje je pliložgn i Stručný -souhrn k náwhu PoP Dyje ve formě stručných
doprovodných texfu, doplněných v nezbyntém rozsahu tabulkami a přehlednými mapkami, které
umoŽrrí porozumět náwhu PoP Dťe, zejména jeho odbornému obsahu a přibLížit ýanarrt
nawhovaných opatření.

Náwh PoP Dýe je:

vystaven v listinné podobě po dobu 6 měsíců k veřejnému nahlédnutí u Povodí Moravy, s. p.' a u
všech krajskych uřadů, jejicltž iuemni působnosti se PoP Dyje týká, tj. na vodoprávních uřadech
krajů Jihočeského, Jihomoravského, olomouckého, Pardubického a Zlínského a kraje Vysočina. Jejich
adresyjsou uvedeny v bodě 2.

zveřejněn v elekhonické podobě TLa Portiílu veřejné správy http://www.portal.gov.czl
v sekci Povinně zveřejňované informace na úvodní stránce Portálu a déůe
v samostatrré sekci Zemědělství

_ na intemetor'ých stránkách pořizovatele a spolupořizovatelů Plránu oblasti povodí Dyje, tj. na:

- http://www.pmo.cz;

- http://www.kraj-jihocesky.cz; http://www.kr-iihomoravsky.cz; http://www.kr-olomoucky.cz,
http://www.pardubichvkraj.cz; http://www.kr-v.vsocina.cz; http://www.kr-zlinsky.cz;

2. P odá'lu ání připomínek:

Ke zveřejněnému návrhu PoP Dyje |ze podávat připomínky k jeho obsahu nebo k navrhovaným cílům
a způsobům jejich dosažení.

Připomínky v písemné podobě |zepodávatna adresy:

- Povodí Moravy, s.P., Ing. Mirqs1av Folt'.for, Úwa' 206 _VH planoválrí, Dřevďská 11, 60175 Brno;



Krajský uřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, Ing. Karolína
Zám1šová, U Zimního stadionu 195212,370 76 Ceské Budějovice;

IGajský uřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, Ing. Vladimír Jakoby, Irrg' Andrea
Dáňová, Zerotínovo náměstí 3l5, 60182 Bmo;

Iftajský úřad olomouckého kraje, odbor životního prostředí, p. Věra Kubišová, Jeremenkova 4Oa,
779 ll Olomouc;

IGajský úřad Pardubického kraje, odbor ávotního prostředí a zemědělství, Ing. Josef Hejduk,
Komenského nám. |25, 532 11 Pardubice;

Krajský uřad kraje Vysočina, , odbor lesního a vodního hospodařsfuí a zemědělství,
p. Pavlína Pokorná, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,

Krajský uřad Zlínského kraje, odbor ávotního prosffedí a zemědělství, Ing. Věra Vaculíková, Třída
Tomáše Bati 2|, 76| 90 Z|ín;

Připomínk.v v eleknonické podobě lze podat na adresu u Povodí Moravy, s. p.:

Dmo@Dmo.cz

3. Termín pro podávání připomínek

Náwh PoP Dýe i Stručný souhrn k náwhu PoP Dyje je zveřejněn výše uvedenými formami ke dni
1.7.2008, po dobu 6 měsíců.

Ke zveřejněnému návrhu PoP Dyje |ze podávat připomínky ve lhůtě 6 měsíců ode dne zveřejnění, tj
do 31.12.2008.

K připomínkám s datem podaní po stanovené lhůtě se nebude přihlíŽet.

4. Náležitosti pro podávání připomínek

Připomínlry podané v písemné podobě musí mít tyto náležitosti:

. jméno a příjmení, adresu místa pobytu a podpis fyzické osoby.

- obchodní firmu nebo niaev a sídlo podávajícího u právnické osoby.

Připomínlry v elektronické podobě musí byt v souladu se zákonem č. 22712000 Sb.,
o elektronickém podpisu, ve znění pozdějších předpisů a opatřeny buď:

- elektronickým podpisem nebo
. elekEonickou zračkou.

Pro roďrodoviíní o podání připomínky ve stanovené lhůtě je rozhodné dafum odeslání.

5. tlypertextový odkaz pro stažení zveřejňovaného dokumenfu:

http :/lwww. pmo.czlnavrh.as P

Náwh PoP Dyje i Stručný souhrn k náwhu PoP Dýe jsou vyvěšeny ve formáfu PDF. Velikost
obou souborů je (a08 + 3) MB.

Obce se žádají o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce po dobu od 1.7.2008 do 31.12.2008,
ve smyslu $ 12 odst. 4 ryhl. č,.14212005 sb.' o plánování v oblasti vod. V termínu po 31.12.2008

l(rajský úřad Jíhomořavského kra!g t,
odbor životního prostřed í

Žerot lnovo nám. 3i5, 601 82 Brno
jr1-

Ing. Bc. Anna Hubáčková

vedoucí odboru životního prostředí

2


